令和７年８月１８日

あさぎり町有害鳥獣被害防止対策協議会

会長 北口 俊朗

条件付一般競争入札公告

条件付一般競争入札を実施するので、次のとおり公告する。

１ 競争入札に付する事項

（１）件  名    有害鳥獣侵入防止柵（ＷＭ柵）納入業務

（２）業務内容    ワイヤーメッシュ柵・門扉を設置するために必要な資材一式の

調達及び納入

（３）納入場所    あさぎり町内（協議会が指定する３地区の指定場所に納入）

（４）納入期限    令和７年１１月下旬

（５）入札保証金   免除

（６）契約保証金   免除

（５）最低制限価格  無

２ 入札に参加する者に必要な資格（参加資格）に関する事項

（１）令和元年以降に鳥獣被害防止総合対策事業で熊本県内にワイヤーメッシュ柵の納入

実績があること。

（２）仕様書に記載する製品を納入できること。

（３）農林水産省の機関から指名停止の措置を受けていない者。

３ 入札手続及び日程

入札手続等 期間・期日等 場所・留意事項等

参加資格確認申請書

等の提出

令和7年8月18日（月）から

令和7年8月25日（月）まで

４の担当部署へ持参又は郵送（8月25

日必着）により提出すること。

参加資格確認通知

令和7年8月28日（木）まで

（予定）

確認通知は、書面により交付する。

入札日時･場所 令和7年8月29日（金）

午前9時から

令和7月9月4日（木）

午後5時まで

４の担当部署へ持参又は郵送（郵便

書留）により提出すること。

開札日時･場所

令和7年9月5日（金）

午前10 時から

４の担当部署で行う。

４ 担当部署

〒868-0408

熊本県球磨郡あさぎり町免田東1199番地 あさぎり町役場第2庁舎

あさぎり町有害鳥獣被害防止対策協議会事務局（あさぎり町役場 農林振興課）

電 話 0966-45-7218（直通）

ＦＡＸ 0966-45-7230

５ 提出書類

入札参加に際しては、次に掲げる書類を提出すること。

（１） 参加資格確認申請書

（２） ２（１）の実績が証明できる書類

（３） ２（２）を満たすことが分かるカタログ等

６ 入札額について

  本体価格（資材・諸経費）のほか、運搬、納品、設置方法などの指導に係る一切の諸経

費全てを入札価格に含むものとする。

７ その他

（１） ワイヤーメッシュ柵一式の納入は、別途指定する数ごとにあらかじめ小分けした

ものを納入すること。

（２） 納入時に写真撮影を行い、納入状況写真として提出すること。

（３） 地区ごとに設置方法の現地指導（施工マニュアル含む）を行い、アフターサービ

ス等について、誠意をもって対応すること。

（４） 製品納入後には、溶接金網、支柱、結束線、アンカーピン等の試験成績表を提出

すること。

（５） 商品代金は、協議会が請求書を受理した日、または熊本県からの交付金振込日の

いずれか遅い日から１か月以内に支払うものとする。

（６） 本公告に記載なき事項は地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）及びあさ

ぎり町契約規則（平成１５年規則４４号）等の規定を準用する。

以上、公告する。